
 http://ultimateaudio.pl

Klipsch Image ONE II White. Od ręki. Ultimate Audio

Konin

kategoria: TOP > Słuchawki > Przewodowe

600,00 zł

150,00 zł

Opcje produktu:

Kod QR:

Słuchawki nauszne

Trzyprzyciskowy pilot zapewnia pełne sterowanie muzyką i możliwość używania poleceń

głosowych dla wybranych urządzeń marki Apple

Profesjonalne nauszniki wykonane z wysokiej jakości pianki gwarantują wysoki komfort

użytkowania i doskonałą izolacje zewnętrznego hałasu

Nauszniki składają się do środka umożliwiając wygodny transport i przechowywanie

Trwały i odporny na splątanie przewód (jeden przewód wychodzący z lewej słuchawki)

Skórzana opaska dopasowująca się do kształtu głowy

Kierunkowy mikrofon zapewniający krystalicznie czyste rozmowy telefoniczne bez

konieczności użycia rąk

Możesz zabrać ze sobą najwyższe osiągi gdzie tylko zechcesz dzięki słuchawkom Klipsch Image

One. Wykonane z wysokiej jakości pianki nauszniki tworzą doskonałą izolację akustyczną, a

wyjątkowe głośniki słuchawek Image One obejmują szeroki zakres częstotliwości, pozwalając ci

niemal dosłownie zanurzyć się w krystalicznie czystych dźwiękach. Pełną kontrolę nad

multimedialnymi zasobami i połączeniami telefonicznymi odbieranymi z twojego ulubionego

urządzenia Apple zapewniają wbudowany mikrofon i trzyprzyciskowy pilot. A dzięki naszym

trwałym i odpornym na splątanie przewodom masz pewność, że nic nie przeszkodzi Ci w
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słuchaniu twoich ulubionych artystów.

• Trzyprzyciskowy pilot zapewnia pełne sterowanie muzyką i możliwość używania poleceń

głosowych dla wybranych urządzeń marki Apple

• Profesjonalne nauszniki wykonane z wysokiej jakości pianki gwarantują wysoki komfort

użytkowania i doskonałą izolacje zewnętrznego hałasu

• Nauszniki składają się do środka umożliwiając wygodny transport i przechowywanie

• Trwały i odporny na splątanie przewód (jeden przewód wychodzący z lewej słuchawki)

• Skórzana opaska dopasowująca się do kształtu głowy

• Kierunkowy mikrofon zapewniający krystalicznie czyste rozmowy telefoniczne bez konieczności

użycia rąk

Niesamowity komfort i dopasowanie

Stworzone by zaspokoić największych entuzjastów słuchawek nausznych, słuchawki Image One

zapewniają tę samą doskonałą jakość dźwięku, z której znana jest marka Klipsch, oferując

jednocześnie nowoczesne udogodnienia w kwestii konstrukcji, funkcjonalności, designu i jeszcze

lepszych osiągów technicznych. Słuchawki Image One zostały udoskonalone poprzez

zastosowanie tylko jednego przewodu, wychodzącego z lewej nausznika, co zapobiega jego

splątywaniu się i gwarantuje jeszcze większą jego trwałość. Co więcej, składają się one do

środka, dzięki czemu ich przechowywanie i transportowanie wymaga mniej miejsca niż w

przypadku konkurencyjnych modeli. Słuchawki Image One oferują nowe płaskie nauszniki i

dostosowującą się do kształtu głowy skórzaną opaskę, tak by komfort ich noszenia był jeszcze

większy. To wygodne dopasowanie nie tylko sprawia przyjemność, lecz gwarantuje również

doskonałą izolacje zewnętrznego hałasu.

Doskonały dźwięk

W 1946 roku założyciel marki Klipsch, Paul W. Klipsch za cel swego życia uznał, by

doświadczenie muzyki odtwarzanej na żywo wprowadzić do salonów zwykłych słuchaczy. Ponad

sześć dekad później dajemy ci możliwość przeniesienia najprawdziwszych koncertów

bezpośrednio do twojej głowy. Słuchawki Klipsch Image One zatrzymują doskonały dźwięk w

Twoich uszach dzięki doskonałej izolacji akustycznej i pozwalają ci upajać się nim i cieszyć

najdrobniejszymi detalami twojej ulubionej muzyki. Za pomocą twojego ulubionego urządzenia

Apple możesz rozkoszować się niesamowitymi dźwiękami niezależnie od tonacji, od czystych i

świeżych sopranów po drżące i głębokie basy. Dzięki 40-mm głośnikowi z ruchomą cewką,

stereofoniczne słuchawki Image One obejmują szeroki zakres częstotliwości i gwarantują bogatą

w szczegóły i uderzającą realistyczną jakość dźwięku.

Funkcjonalność

Słuchawki Image One wyposażone są w trzyprzyciskowy pilot i wbudowany mikrofon, które

umożliwiają zarządzanie połączeniami telefonicznymi i licznymi listami odtwarzania, pozwalając

ci jednocześnie być w ciągłym kontakcie z twoimi ulubionymi artystami, co było główną intencją

założyciela marki Klipsch. Model Image One jest kompatybilny z praktycznie każdym

urządzeniem wyposażonym w standardowe 3,5mm wyjście słuchawkowe, a mikrofon i pilot

przeznaczone są do współpracy z urządzeniami Apple, gwarantując sprawne sterowanie

odtwarzaną muzyką i obsługę połączeń telefonicznych. Usytuowany w tylnej części panelu

kierunkowy mikrofon zapewnia krystalicznie czyste rozmowy telefoniczne bez konieczności

dodatkowej obsługi przy pomocy rąk.

Przeznaczone dla:
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Panel przyciskowy i mikrofon działają jedynie wraz z iPodem nano (czwartej lub nowszej

generacji), iPodem Classic (120GB, 160GB), iPodem Touch (drugiej lub nowszej generacji),

iPhonem 3Gs lub nowszym oraz iPadem. Pilot przyciskowy współpracuje również z iPodem shuffle

(trzeciej lub nowszej generacji). Dźwięk może być odbierany przy użyciu wszystkich modeli

iPodów i iPadów.

Specyfikacja techniczna:

Rodzaj Nauszne, dynamiczne z ruchomą cewką i 40mm głośnikiem

Pasmo przenoszenia 16-23000 Hz

Skuteczność 110 dB

Przetworniki Pełnopasmowy KG 150

Impedancja 32 Ω

Połączenie 3.5 mm

Wymiary ( S x W x G ) Głośnik - 40 mm

Wymiary opakowania ( S x W x G ) 190 x 250 x 70 mm

Cechy dodatkowe Mikrofon, 3 przyciski w pilocie

Wykończenia Biały + chromowane akcenty
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